平成３０年６月吉日
各　位
調布市商工会 会長 栁澤 勇
第６３回調布市商工まつり 運営委員長 秋沢　淳雄

　第６３回調布市商工まつり 広告協賛募集のご案内

初夏の侯、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会の活動につきまして、格別のご理解及びご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度も商工まつりを１０月７日(日)・８日(月・祝)の２日間で実施させて頂く運びとなりました。
今年度も商工まつり開催前に発行する折込みチラシを作成・新聞折込を致します。ぜひ、各事業所の販促・広告活動にお役立て頂きたく存じます。
何卒、｢第63回調布市商工まつり｣に、是非ご協力を賜りたくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　　※商工まつり出店を検討されている事業所様で広告を３コマ以上お申し込みされる場合は、原則として抽選を免除致します。(※詳細は別紙の出店募集案内をご参照ください。)
但し、お申込みが殺到した場合にはお断りさせて頂く場合もございますので、予めご了承ください。

記
■チラシ仕様　　Ｂ３サイズ両面フルカラー（予定）
■発行部数　　　６５，０００部
■配布方法　　　① １０月５日（金）新聞折込　　６２，０００部
　　　　　　　　　② 会場・施設配布分　　　　　　　３，０００部
■広告料金
	小 間 表
	サイズ（横×縦）
	金　額（税込）

	1コマ
	6.0×2.0
	10,000円

	2コマ
	6.0×4.0
	20,000円

	3コマ
	6.0×6.0
	30,000円

	6コマ
	12.0×6.0
	60,000円

	9コマ
	18.0×6.0
	90,000円

	12コマ
	24.0×6.0
	　　120,000円

■お申込み　　　制作の都合上８月３１日(金)までにデータを下記宛先にメールにてご提出下さい。
■お問合せ　　　調布市商工会(担当:冨安・石井・溝渕・五十嵐・中村・岡本)
　　　　　　　　　　TEL:042-485-2214　FAX:042-485-9951
　　　　　　　　　　E-mail:s.matsuri@chofusci.jp

第６３回調布市商工まつり 折込広告協賛申込書

　　　　　□申込コマ数　　　コマ　　□事業所名　　　　　　　　　　　　　　□担当者名

　　　　　□ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　□ＦＡＸ

　　　　　□事業所住所